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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w postaci etykiety, przeznaczone zwłasz-

cza na worki na śmieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz wyróżniającą szatę graficzną i gamę kolory-

styczną. 

Wzór przemysłowy zobrazowany na Fig. 1 obejmuje opakowanie w postaci etykiety, zwłaszcza 

na zrolowane worki na śmieci. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym z prawej strony widnieją dwa żółte panele o kształcie zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonym 

lewym dolnym rogiem. Na nich, w prawym górnym rogu umieszczona została czerwona figura geome-

tryczna przypominająca flagę, na której umieszczony został wizerunek mężczyzny i fraza słowna „JAN 

Niezbędny” w białym kolorze. Na panelu, w lewym dolnym rogu umieszczony został opis produktu, za-

pisany czcionką w kolorze czarnym, o treści: Worki na śmieci z uszami oraz piktogram w kształcie ludz-

kiej dłoni, obok którego widnieje napis łatwe wiązanie i przenoszenie. Z lewej strony żółtych paneli znaj-

dują się od góry dwa identyczne przedstawienia koszy na śmieci z włożonymi weń fioletowymi workami 

z uszami; pod każdym z nich znajduje się wizerunek kwiatów oraz biała, prostokątna ramka z zaokrą-

glonymi rogami z napisem „zapachowe” w kolorze fioletowym. Pomiędzy żółtymi panelami znajdują się 

elementy słowne „Żyj wygodniej!” i „Jan Niezbędny” (ten drugi stylizowany na podpis odręczny) oraz 

trzy prostokąty w kolorach pomarańczowym, niebieskim i zielonym z wizerunkiem kosza na śmieci oraz 

informacją o dostępnych pojemnościach (20 l, 35 l, 60 l) i czerwoną trójkątną strzałką wskazującą daną 

pojemność, której prostokąt jest objęty żółtą ramką. Z lewej strony etykiety umieszczony został w pionie 

zielony pas (linia), z którym złączone są dwie figury o zaokrąglonych rogach, przypominające prosto-

kąty, również w kolorze zielonym, na których umieszczono wykonane w kolorze białym: oznaczenia 

wskazujące pojemność (60 l), liczbę sztuk (20 szt.) i wymiary (59x71 cm) worków znajdujących się  

w opakowaniu, a także piktogram przedstawiający człowieka z ręką nad koszem na śmieci. Całość 

umieszczono na tle w kolorze jasnoszarym. 
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Ilustracja wzoru 
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